АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.05.2015                                                         № 205-р

Тверь

Об организации ведения журналов

В целях исполнения Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006
года «О персональных данных»

1. Организовать ведение следующих журналов:
-Журнал учета машинных носителей, содержащих персональные

данные;
-Журнал проведения периодического антивирусного контроля;
-Журнал учета обращений субъектов персональных данных по

вопросам обработки персональных данных;
-Журнал учета документов и изданий с грифом «Для служебного

пользования»;
-Журнал проведения периодического контроля средств защиты

информации от НСД;
-Журнал регистрации доступа к программному и аппаратному

обеспечению;
-Журнал учета персональных идентификаторов;
-Журнал учета металлических хранилищ и ключей от них;
-Журнал приема-сдачи помещений под охрану;
-Журнал учета средств защиты информации.

2. Контроль исполнения распоряжения возложить на Павлова Е.А. -
администратора безопасности информации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                  О.В. Гончаров